



भारतीय मानक ब्यूरो

संदर्भ: पीएमयू 2

27 मई, 2019

विषय: "अर्थव्यवस्था के विभिन्न क्षेत्रों में भारतीय मानकों के प्रसार हेतु प्रबंधन परामर्शक की नियुक्ति करने" के लिए आरएफपी हेतु शुद्धिपत्र1।

सभी संबंधितों को अधिसूचित किया जाता है कि "अर्थव्यवस्था के विभिन्न क्षेत्रों में भारतीय मानकों के प्रसार हेतु प्रबंधन परामर्शक की नियुक्ति करने" के लिए दिनांक 29 मई 2019 को जारी की गई आरएफपी में निम्नलिखित परिवर्तन किए जा रहे हैं :

क्र. सं.	आरएफपी की पृष्ठ सं.	भाग एवं खंड	आरएफपी में विवरण	यथा संशोधित
1	4	भाग क, खंड 3, तालिका 2, क्र.सं. 2, कॉलम 2	बोली पूर्व प्रश्नों का प्रस्तुतीकरण	बोली पूर्व प्रश्नों के प्रस्तुतीकरण की अंतिम तारीख
2	4	खंड 3, तालिका 2, क्र.सं. 3, कॉलम 3	31 मई 2019	03 जून 2019
3	3	भाग क, खंड 1	लागू नहीं	नोट: इस आरएफपी की विषयवस्तु की व्याख्या करते समय किसी प्रकार की असहमति होने पर अंग्रेजी संस्करण मान्य होगा।

2. इस आरएफपी की सभी अन्य निबंधन एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी। ऐसे बोलीदाता जिन्होंने इस शुद्धिपत्र के जारी होने के पहले अपनी बोली जमा कर दी हैं, उनसे इस शुद्धिपत्र के अनुसार आरएफपी में विनिर्दिष्ट परिवर्तनों पर विचार करते हुए, निर्धारित तारीख और समय से पूर्व अपनी बोली पुनःजमा करने अपेक्षा है।

अंजना तनवर
महानिदेशक, बीआईएस की ओएसडी



BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Ref: PMU 2

27 May 2019

Subject: Corrigendum 1, for RFP for ‘Appointment of Management Consultant for Promotion of Indian Standards in Various Sectors of the Economy’.

It is notified to all concerned parties that the following changes are being made w.r.t. the RFP for ‘Appointment of Management Consultant for Promotion of Indian Standards in Various Sectors of the Economy’.

Sl. No	Page No. of RFP	Section and Clause	RFP Statement	Amended as
1	4	Section A, Clause 3, Table 2, Sl no. 2, Column 2	Submission of Pre Bid Queries	“Last date of submission of Pre Bid Queries”
2	4	Clause 3, Table 2, Sl no. 3, Column 3	31 st May, 2019	“03 rd June, 2019”
3	3	Section A, Clause 1	NA	“ Note: In an event if any disagreement in interpreting the contents of this RFP, English version shall prevail.”

All other terms and conditions of the RFP remain unchanged. Bidders, who have already submitted their bids prior to issue of this corrigendum, are required to re-submit their bid before the Due Date & Time, considering the changes in specifications of the RFP as per this Corrigendum.

Anjana Tanwar
(OSD to DG)